Dane aktualne na dzien: 25-07-2025 15:13

Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-10-mm-wiertlo-diamentowe-ceramic-wf5918000-p-7992.html

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT 10 mm WIERTLO DIAMENTOWE "CERAMIC"
Opis:

- tatwa obstuga: wiertto diamentowe wystarczy umiesci¢ w uchwycie wkretarki akumulatorowe;j
i juz mozna rozpocza¢ wircenie!
- do: wkretarki akumulatorowe
- stosowane przy montazu urzadzen sanitarnych oraz przy wykonywaniu przepustéw pradowych
pod przewody elektrycze
- do: glazura, ptyty z kamienia, ptyty granitowe, kafle
- krawedzie tnace pokryte wysokojakosciwoym diamentem przemystowym umozliwiajacym
wiercenie w bardzo twardych materiatach
- korpus gtéwny toczony z petnego materiatu dla zachowania dtugotrwatej precyzji w trakcie uzytkowania
- trzpier 0 10 mm dla optymalnego przenoszenia momentu obrotowego

WOLFCRAFT 10 mm WIERTLO
DIAMENTOWE "CERAMIC" WF5918000

70,90 zt
57,64 zt
1-7dni
WF5918000

WOLFCRAFT
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